

KM Installation ApS

Havrevænget 7

9430 Vadum

CVR-nr. 37 15 72 60

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
26. april 2017

Kim Meldgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. oktober - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM Installation ApS
Havrevænget 7
9430 Vadum

CVR-nr.: 37 15 72 60
Regnskabsperiode: 15. oktober - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Kim Meldgaard, direktør

Revisor

Revive A/S
registreret revisionsaktieselskab
Hobrovej 437
9220 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af el-installationsopgaver til erhverv og private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 52.411, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 102.411.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. oktober - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		81.546
Personaleomkostninger	1	<u>-13.838</u>
Resultat før finansielle poster		67.708
Finansielle omkostninger		<u>-220</u>
Resultat før skat		67.488
Skat af årets resultat		<u>-15.077</u>
Årets resultat		<u>52.411</u>
Overført resultat		<u>52.411</u>
		<u>52.411</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.885
Periodeafgrænsningsposter		<u>31.567</u>
Tilgodehavender		<u>125.277</u>
Likvide beholdninger		<u>58.686</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>183.963</u>
Aktiver i alt		<u><u>183.963</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		52.411
Egenkapital	2	<u>102.411</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.195
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		44.220
Selskabsskat		12.712
Anden gæld		22.425
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>81.552</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>81.552</u>
Passiver i alt		<u><u>183.963</u></u>
Eventualposter m.v.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter til årsrapporten

	2015/16
	kr.
1 Personalemkostninger	
Pensioner	12.000
Andre personalemkostninger	1.838
	13.838
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. oktober 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	52.411	52.411
Egenkapital 31. december 2016	50.000	52.411	102.411

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kim Meldgaard Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restforpligtelse på statusdagen på 108 tkr.

Andre eventualforpligtelser

Ingen

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen